

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1437/2024

Carátula : Artículos de librería p/ Administración de Intendencia

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO MANCINELLI, RAUL EZIO	A Y B S.A.	COMPANIA COMERCIAL Y FINANCIERA
Código	2	350	8231
Cotización	2024/935	2024/936	2024/940
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:	PRECIO UNITARIO:	MARCA:	PRECIO UNITARIO:	MARCA:	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
1/0	1,00		TONER W1360A HP LASER JET M236 DW (N° INV. 1497)	16.500,00		16.500,00		74.730,84		74.730,84	
Preventivo: 68000			20%: 13600 Total: 81600								
					GTC					GNEISS	NO
2/0	1,00		CARTUCHO 664 XL HP DESK JET 2600 (N° INV. 237-1434)	48.250,00		48.250,00		50.570,40		50.570,40	26.059,00
Preventivo: 51000			20%: 10200 Total: 61200								26.059,00
					RIBBON					GNEISS	GLOBAL
3/0	3,00		TONER HP 105 A S/CHIP (HP LASER 107W) (N° INV. 1500)	50.400,00		16.800,00					52.041,00
Preventivo: 24784,5			20%: 4956,9 Total: 29741,4								17.347,00
					FULLMARK						GLOBAL
4/0	3,00		CORRECTOR CINTA 5MM X 8MTS t/ IBICO	3.600,00		1.200,00		5.670,00		6.120,00	3.663,00
Preventivo: 1820,4			20%: 364,08 Total: 2184,48								1.221,00
					KEYROAD					RECHAZADO X MODIF.	RECHAZADO X MODIF.
5/0	10,00		BROCHE 10/50 1000U t/ OLAMI	5.000,00		500,00		3.600,00		13.200,00	3.377,10
Preventivo: 450			20%: 90 Total: 540								337,71
					OLAMI					EZCO	OLAMI
6/0	1,00		ABROCHADORA 10/50 t/ OLAMI ABR 101	7.500,00		7.500,00		8.640,00		36.120,00	6.500,84
Preventivo: 8667,78			20%: 1733,556 Total:								6.500,84
10401,336					KANEK					RAION	OLAMI
7/0	2,00		CINTA 48MMX40MTS TRANSPARENTE t/ CABLEFIX	5.200,00		2.600,00		2.976,00		3.600,00	2.575,08
Preventivo: 1484,9			20%: 296,98 Total: 1781,88								1.287,54
					NO ONIX					NO FW	CABLEFIX
8/0	3,00		CLIP METALICO N°4 (33MM) X 100U MT204 t/ OLAMI	1.815,00		605,00		1.470,00		1.620,00	1.578,30
Preventivo: 704,9			20%: 140,98 Total: 845,88								526,10
					HEPTA					EZCO	OLAMI
9/0	1,00		BOLIGRAFO 1MM X 50 UNIDADES TINTA COLOR NEGRO t/ PIZZINI SPAZIO	9.250,00		9.250,00				40.800,00	11.969,50
Preventivo: 17745			20%: 3549 Total: 21294								11.969,50
					FILGO					NO BIC	PIZZINI

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1437/2024

Carátula : Artículos de librería p/ Administración de Intendencia

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO MANCINELLI, RAUL EZIO		A Y B S.A.	COMPANIA COMERCIAL Y FIN	
				Código	2	350	6764	8231	
				Cotización	2024/935	2024/936	2024/939	2024/940	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
10/0	1,00		ADHESIVO BARRA 21GRS t/ KEYROAD		921,00	1.755,00	1.500,00	968,80	
Preventivo:	1299,9		20%: 259,98 Total: 1559,88	PRECIO UNITARIO:	921,00	1.755,00	1.500,00	968,80	
			MARCA:	KEYROAD		NO RECHAZADO X MODIF.	GIOTTO	KEYROAD	
11/0	10,00		RESMA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO 75 G/M2 500U t/ AUTOR		95.000,00		139.800,00	85.187,00	
Preventivo:	10648,28		20%: 2129,656 Total:	PRECIO UNITARIO:	9.500,00		13.980,00	8.518,70	
	12777,936		MARCA:	PAMPA		NO	NO AUTOR	AUTOR	
12/0	5,00		CAJAS DE ARCHIVO OFICIO AZUL 12CM t/ COPY PLUS		20.150,00	5.560,00	30.724,80	20.122,50	
Preventivo:	7552,2		20%: 1510,44 Total: 9062,64	PRECIO UNITARIO:	4.030,00	1.112,00	6.144,96	4.024,50	
			MARCA:	ASAMBLEA		PLANA	THE PEL	NEPACO	
13/0	1,00		BANDAS ELÁSTICAS 500GR t/ FLEXIBANDS		5.200,00	5.695,00	10.020,00	6.570,80	
Preventivo:	8759,9		20%: 1751,98 Total: 10511,88	PRECIO UNITARIO:	5.200,00	5.695,00	10.020,00	6.570,80	
			MARCA:	EZCO		EZCO	CREDENCIAL	FLEXIBANDS	
14/0	1,00	Unidad	SEÑALADOR 12X50MM 125U t/ PIZZINI NEON		1.300,00	900,00	1.140,00		
Preventivo:	1714,9		20%: 342,98 Total: 2057,88	PRECIO UNITARIO:	1.300,00	900,00	1.140,00		
			MARCA:	MEMO FIX		EZCO	EZCO	NO	
15/0	20,00		NOTAS ADHESIVAS 50X40 100H 3U t/ PIZZINI		8.600,00			24.042,00	
Preventivo:	1604,9		20%: 320,98 Total: 1925,88	PRECIO UNITARIO:	430,00			1.202,10	
			Destino: Cubrir las necesidades de Administración de Intendencia por un período de tres (3) meses.	MARCA:	MEMO FIX	NO	NO	PIZZINI	
TOTAL ITEMS COTIZADOS					15	9	13	13	
TOTAL OFERTA BASICA					278.686,00	36.266,00	409.946,04	244.654,92	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA									